Выписка

из Протокола № 2013/12/06

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

(в форме заочного голосования)

Форма проведения заседания - заочное голосование

Дата подведения итогов голосования - "06" декабря 2013г

Место подведения итогов голосования - 123007, Москва, Хорошевское шоссе, д.32 А

Повестка дня заседания:

1. О признании соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от

29.07.1998г.  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

2. О прекращении членства в НП «СМАОс»

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

4. О приостановлении членства в Экспертном Совете НП «СМАОс»

Принятые решения по каждому вопросу:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998 «Об оценочной

деятельности в Российской Федерации»:

 Фамилия, имя, отчество Регион ИНН Место работы

1
Гаврилова Людмила

Эрдниевна
Республика Калмыкия 081401123972

МУП архитектурно-планировочное

бюро

2
Микуляева(Барыкова)

Джиргала Валентиновна
Республика Калмыкия -

МУП архитектурно-планировочное

бюро

2. Прекратить членство в  НП «СМАОс» на основании личного заявления следующих оценщиков:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер

1
Дружинин Иван

Евгеньевич

ООО "Аудиторско-консалтинговая группа

"Новгородаудит"

Новгородская

область
532117302680 2258

2
Ужбанокова Лариса

Шихамовна
"Крайтехинвентаризация - Краевое БТИ" Республика Адыгея - 3368

3

Афанасьева(Козейки

на) Наталья

Викторовна

ООО "РАСТАМ-Оценка" Курганская область 720314605993 984

4
Шишкова Татьяна

Анатольевна
ООО "Бизнес.Экономика.Право"

Нижегородская

область
524411895560 595

5
Зуев Денис

Алексеевич
ГК "Внешэкономбанк";Соискатель Москва - 2136

6

Филимонова

Екатерина

Александровна

ГК "Внешэкономбанк" Москва 382801217537 3374

3. Отказать до устранения основания отказа, в удовлетворении заявлений о прекращении членства в НП "СМАОс" по

личному заявлению следующим оценщикам:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер Основания отказа

1
Тормосова Ирина

Станиславовна
Соискатель

Архангельская

область
290100077666 3160

Проверка 4 кв-2013 не

закрыта

2
Суковых Евгений

Борисович

Индивидуальный

предприниматель

Суковых Е.Б.

Москва 772640238574 392
Долг 2013-10800, проверка 1

кв-2014

4. В связи с не соответствием требованиям к членству, приостановить членство  в Экспертном Совете «НП «СМАОс» в

отношении следующих лиц:

Фамилия, имя,

отчество
Место работы Регион ИНН Рег. номер

1
Виноградова Лидия

Дмитриевна
ООО "Промпроект-оценка" Пермский край 590606780215 39

2
Ивазов Азиз

Бахруллоевич
Соискатель Москва 771550186403 471

Выписка верна

Секретарь                                                                                                    Савостьянов А.Е.